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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelses nl

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2Ol7 for NH Vision ApS

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnska-

bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017

samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2Ot7 for opfyldt

Ârsra pporten i ndsti lles ti I generalforsam I ingens god kendelse.

Vejen, den 8. juni 2018

Direktion

Uffe Nielsen

1NH Vision ApS ' Årsrapport for 2017
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Martlnsen . Statsautoriseret Revislonspartnerselskab

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ledelsen i NH Vision ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for NH Vision ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 44t0, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Et¡ske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-
gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er
vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet

os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker dertor ingen revisions- eller reviewkonklusion

om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vejen, den 8. juni 2018

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.322A52O]-

Henrik Esmann
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 27728

2NH V¡sion ApS . Årsrapport for 2017
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Mart¡nsen . Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab

Selskabsoolvsninqer

Selskabet

Direktion

Revisor

NH Vision ApS

Syrenvej 1

6600, Vejen

CVR-nr.:

Regnskabsår:

29 40 77 89

1. januar - 31. december

Uffe Nielsen

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen
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Martlnsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Ârsrapporten for NH Vision ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed

Ârsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin-

ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles påtiOetigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOetigt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amoftisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe-

tid.

Ved indregning og måting tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab
Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftindtægter samt eksterne omkostninger.

And re eksterne om kostn i nger omfatter om kostni nger ti I ad m i nistration

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og

kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtel-

ser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostnin-

ger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrØrer regnskabsåret.

4NH Vision ApS . Årsrapportfor 2OL7
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Martinsen . Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Ârets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

5NH Vision ApS . Årsrapportfor 2Ot7
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Martinsen . Statsautorlseret Revlsionspartnerselskab

ResultatopgØrelse 1. januar - 31. december

Note

Bruttotab

3 Øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

20L7 20L6

-3.303

0

-3.415

-1.687

-3.303

-3.303

-5.102

-5.102

-3.303 -5.102

-3.303 -5.102

6NH Vision ApS . Årsrapportfor 2OL7
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver
Note

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital

4 Virksomhedskapital

5 Overført resultat

Egenkapital i alt

Gældsforpligtelser

Gæld til penge¡nstitutter

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter
2 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20t7 2016

oo

150.000

-586.984

150.000

-583.681

-436.98,4 -433.681

165

433.570

3.249

165

430.267

3.249

436.944 433.681

436.984 433.681

o o
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Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
8J

3Z
-L

8L
KT

-O
1Q

6L
-G

M
VE

N
-E

LZ
T8

-3
I2

30



Martinsen o Statsautorlseret Revis¡onspartnerselskab

Noter

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter
De væsentlige aktiviteter består i investering, handel, konsulentvirksomhed samt

dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et resultat på tr. -3.303 i regnskabsåret 1/1 - 3L/LZ 2017. Selskabets

forpligtelser pr. 3l/t2 2017 overstiger selskabets aktiver med kr. 436.82L. Selskabet har tabt
selskabskapitalen. Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven $ 119.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved indtjening. Ledelsen forventer positiv drift i 2018.

I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens

fortsatte drift.

2017 2016

2.

3.

4.

0 L.687

Øvrige finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017

Ârets overførte overskud eller underskud

Pantsætni nger og sikkerhedssti I lelser
Ingen.

o L6A7

150.000 150.000

150.OOO 150.OOO

5

-583.681

-3.303

-574.579

-5.102

-586.984 -s83.681

6
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